
UCHWAŁA Nr 280 / 5583 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 maja 2021r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planów finansowych  

dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku  
oraz wydatków nimi finansowanych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), § 6 ust. 2 i § 7 ust. 2 uchwały  

nr IV/60/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w  sprawie określenia dochodów gromadzonych przez wojewódzkie oświatowe 

jednostki budżetowe, zmienionej uchwałą nr XIX/320/20 z dnia 24 lutego 2020 r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale nr 256/5090/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z  dnia 2 marca 2021 r. w sprawie ustalenia planów finansowych dochodów 

gromadzonych na wyodrębnionym rachunku oraz wydatków nimi finansowanych, 

załącznik otrzymuje brzmienie określone w: 

1) załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały – obejmuje zmiany obowiązujące od dnia 

26 kwietnia 2021 r., 

2) załączniku nr 2 do niniejszej uchwały – obejmuje zmiany obowiązujące od dnia 

podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 280/5583/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 25 maja 2021r.   

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2021 ROK 

 

ROZDZIAŁ    80102  -   SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0830     § 0920   § 0960 § 0970  Razem

1 ZS Rzeszów 20 6 000 6 020

2 ZSS Rymanów Z. 50 250 2 700 3 000

50 270 6 000 2 700 9 020

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400    § 4210     § 4240 § 4300 § 4410 Razem

1 ZS Rzeszów 20 3 000 3 000 6 020

2 ZSS Rymanów Z. 10 1 500 990 500 3 000

30 4500 3000 990 500 9 020

ROZDZIAŁ    80130 -  SZKOŁY   ZAWODOWE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0610      § 0690      § 0750      § 0830    § 0870   § 0920    § 0940   § 0960   § 0970 Razem

1. MSCKZiU Przemyśl 1 000 600 60 000 400 2 000 40 000 104 000

2. MSCKZiU  Jasło 208 70 16 638 0 100 200 4 000 3 000 24 216

3. MSCKZiU  Sanok 50 1 000 950 2 000

4. MSCKZiU  Mielec 300 42 000 500 500 300 1 000 44 600

5. MSCKZiU Stalowa W. 1 100 400 1 100 800 100 1 500 3 000 8 000

6. MSCKZiU  Rzeszów 1 000 1 000 10 935 130 672 1 300 5 000 5 000 154 907

3 608 2 070 130 673 131 472 500 2 450 2 500 51 500 12 950 337 723

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400    § 4210     § 4240     § 4260   § 4270  § 4300 § 4360 § 4390 § 4410 § 4430 § 4480 § 4520 § 4530 § 4700 Razem

1. MSCKZiU Przemyśl 2 000 36 000 5 000 20 000 37 000 2 000 2 000 104 000

2. MSCKZiU  Jasło 50 12 000 3 000 500 7 166 1 200 300 24 216

3. MSCKZiU  Sanok 1 500 500 2 000

4. MSCKZiU  Mielec 100 7 000 7 000 6 000 7 000 16 000 500 1 000 44 600

5. MSCKZiU Stalowa W. 100 2 500 2 500 2 500 400 8 000

6. MSCKZiU  Rzeszów 500 56 867 11 000 20 000 10 000 48 540 3 000 3 000 2 000 154 907

2 750 115 867 28 500 26 000 37 500 111 706 3 000 900 1 000 3 000 1 200 2 000 300 4 000 337 723

Razem

Razem

Razem

Razem



  

ROZDZIAŁ    80146 -  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0610      § 0750      § 0830    § 0920  Razem

1 PZPW Rzeszów 1 000 52 489 1 223 288 1 127 1 277 904

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400    § 4110   § 4120    § 4170   § 4210     § 4220   § 4240     § 4260   § 4270  § 4300 § 4360 § 4390 § 4410 § 4420 § 4430 § 4480 § 4510 § 4520 § 4530 § 4610 § 4700 § 6050 § 6060 Razem

1 PZPW Rzeszów 2 000 2 923 198 68 794 209 880 106 956 18 064 214 503 93 817 265 516 43 374 3 000 21 000 13 600 28 154 427 800 12 604 10 000 2 000 35 240 64 000 61 054 1 277 904

ROZDZIAŁ    80147 -  BIBLIOTEKI  PEDAGOGICZNE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0690      § 0750      § 0830    § 0870   § 0920    § 0940   § 0960   § 0970 Razem

1 PBW Rzeszów 30 000 40 000 1 000 71 000    

2 PBW Krosno 15 000 2 500 8 000 4 000 100 3 000 1 000 33 600

3 PBW Przemyśl 10 000 155 000 4 700 300 30 000 200 000

4 BP Tarnobrzeg 25 000 3 000 6 000 100 3 2 000 36 103

80 000 160 500 58 700 4 000 1 500 3 35 000 1 000 340 703

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400    § 4210     § 4240     § 4260   § 4270  § 4300 § 4360 § 4400 § 4410 § 4480 § 4520 § 4530 § 4700 Razem

1 PBW Rzeszów 1 000 18 000 22 000 7 000 13 000 5 000 5 000 71 000

2 PBW Krosno 100 9 000 9 500 4 000 7 000 2 000 1 500 500 33 600

3 PBW Przemyśl 500 52 500 40 000 15 000 15 000 40 000 2 000 20 000 10 000 5 000 200 000

4 BP Tarnobrzeg 100 1 600 32 203 1 000 1 000 200 36 103

1 700 81 100 103 703 19 000 23 000 61 000 7 000 5 000 3 500 20 000 10 000 700 5 000 340 703

ROZDZIAŁ    85410 -  INTERNATY  I  BURSY  SZKOLNE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0830   § 0920   Razem

1 MSCKZiU Rzeszów 217 860 840 218 700

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400   § 4210     § 4220   § 4260    § 4270   § 4300 Razem

1 MSCKZiU Rzeszów 300 17 600 178 100 11 900 5 000 5 800 218 700

ROZDZIAŁ   85417 -  SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0830   § 0920   Razem

1 PZPW Rzeszów 224 910 939 225 849

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400   § 4210     § 4220   § 4260    § 4270   § 4300 Razem

1 PZPW Rzeszów 100 10 120 112 455 66 279 16 440 20 455 225 849

Razem

Razem



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 280/5583/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 25 maja 2021r.   

 
PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2021 ROK 

 
 

ROZDZIAŁ    80102  -   SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0830     § 0920   § 0960 § 0970  Razem

1 ZS Rzeszów 20 6 000 6 020

2 ZSS Rymanów Z. 50 250 2 700 3 000

50 270 6 000 2 700 9 020

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400    § 4210     § 4240 § 4300 § 4410 Razem

1 ZS Rzeszów 20 3 000 3 000 6 020

2 ZSS Rymanów Z. 10 1 500 990 500 3 000

30 4500 3000 990 500 9 020

ROZDZIAŁ    80130 -  SZKOŁY   ZAWODOWE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0610      § 0690      § 0750      § 0830    § 0870   § 0920    § 0940   § 0960   § 0970 Razem

1. MSCKZiU Przemyśl 1 000 600 60 000 400 2 000 40 000 104 000

2. MSCKZiU  Jasło 208 70 16 638 0 100 200 4 000 3 000 24 216

3. MSCKZiU  Sanok 50 1 000 950 2 000

4. MSCKZiU  Mielec 300 42 000 500 500 300 1 000 44 600

5. MSCKZiU Stalowa W. 1 100 400 1 100 800 100 1 500 3 000 8 000

6. MSCKZiU  Rzeszów 1 000 1 000 10 935 130 672 1 300 5 000 5 000 154 907

3 608 2 070 130 673 131 472 500 2 450 2 500 51 500 12 950 337 723

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400    § 4210     § 4240     § 4260   § 4270  § 4300 § 4360 § 4390 § 4410 § 4430 § 4480 § 4520 § 4530 § 4700 Razem

1. MSCKZiU Przemyśl 2 000 36 000 5 000 20 000 37 000 2 000 2 000 104 000

2. MSCKZiU  Jasło 50 12 000 3 000 500 7 166 1 200 300 24 216

3. MSCKZiU  Sanok 1 500 500 2 000

4. MSCKZiU  Mielec 100 7 000 7 000 6 000 6 670 16 000 500 1 000 330 44 600

5. MSCKZiU Stalowa W. 100 2 500 2 500 2 500 400 8 000

6. MSCKZiU  Rzeszów 500 56 867 11 000 20 000 10 000 48 540 3 000 3 000 2 000 154 907

2 750 115 867 28 500 26 000 37 170 111 706 3 000 900 1 000 3 000 1 200 2 000 630 4 000 337 723

Razem

Razem

Razem

Razem



 

ROZDZIAŁ    80146 -  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0610      § 0750      § 0830    § 0920  Razem

1 PZPW Rzeszów 1 000 52 489 1 223 288 1 127 1 277 904

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400    § 4110   § 4120    § 4170   § 4210     § 4220   § 4240     § 4260   § 4270  § 4300 § 4360 § 4390 § 4410 § 4420 § 4430 § 4480 § 4510 § 4520 § 4530 § 4610 § 4700 § 6050 § 6060 Razem

1 PZPW Rzeszów 2 000 2 923 198 68 794 209 880 106 956 18 064 214 503 93 817 265 516 43 374 3 000 21 000 13 600 28 154 427 800 12 604 10 000 2 000 35 240 64 000 61 054 1 277 904

ROZDZIAŁ    80147 -  BIBLIOTEKI  PEDAGOGICZNE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0690      § 0750      § 0830    § 0870   § 0920    § 0940   § 0960   § 0970 Razem

1 PBW Rzeszów 30 000 40 000 1 000 71 000    

2 PBW Krosno 15 000 2 500 8 000 4 000 100 3 000 1 000 33 600

3 PBW Przemyśl 10 000 155 000 4 700 300 30 000 200 000

4 BP Tarnobrzeg 25 000 3 000 6 000 100 3 2 000 36 103

80 000 160 500 58 700 4 000 1 500 3 35 000 1 000 340 703

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400    § 4210     § 4240     § 4260   § 4270  § 4300 § 4360 § 4400 § 4410 § 4480 § 4520 § 4530 § 4700 Razem

1 PBW Rzeszów 1 000 18 000 22 000 7 000 13 000 5 000 5 000 71 000

2 PBW Krosno 100 9 000 9 500 4 000 7 000 2 000 1 500 500 33 600

3 PBW Przemyśl 500 52 500 40 000 15 000 15 000 40 000 2 000 20 000 10 000 5 000 200 000

4 BP Tarnobrzeg 100 1 600 32 203 1 000 1 000 200 36 103

1 700 81 100 103 703 19 000 23 000 61 000 7 000 5 000 3 500 20 000 10 000 700 5 000 340 703

ROZDZIAŁ    85410 -  INTERNATY  I  BURSY  SZKOLNE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0830   § 0920   Razem

1 MSCKZiU Rzeszów 217 860 840 218 700

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400   § 4210     § 4220   § 4260    § 4270   § 4300 Razem

1 MSCKZiU Rzeszów 300 17 600 178 100 11 900 5 000 5 800 218 700

ROZDZIAŁ   85417 -  SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE

DOCHODY

w złotych

Lp. Jednostka   § 0830   § 0920   Razem

1 PZPW Rzeszów 224 910 939 225 849

WYDATKI

w złotych

Lp. Jednostka   § 2400   § 4210     § 4220   § 4260    § 4270   § 4300   § 4530 Razem

1 PZPW Rzeszów 100 10 120 102 455 66 279 16 440 20 455 10 000 225 849

Razem

Razem



 



 
UZASADNIENIE 

 
 
Wojewódzkie budżetowe jednostki oświatowe gromadzą na wydzielonym 

rachunku dochody określone w uchwale przez organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego (art. 223 ustawy o finansach publicznych.). 

Sejmik Województwa Podkarpackiego w uchwale nr IV/60/19 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 
dochodów gromadzonych przez wojewódzkie oświatowe jednostki budżetowe określił 
źródła dochodów, które mogą być gromadzone na rachunku, ich przeznaczenie oraz 
sposób i tryb sporządzania planu finansowego. 

Kwoty ogółem zostały ustalone uchwałą Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

Zgodnie z § 7 ust. 2 ww. uchwały dyrektorzy jednostek mogą występować 
z wnioskami o zmianę planów finansowych. Natomiast zmiany zatwierdzane są przez 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w przypadku przesunięć pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany – obowiązujące od dnia 26 kwietnia 2021 r. dotyczą zwiększeń: 
1) w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Przemyślu - zwiększenie na kwotę 40.000 zł (otrzymane środki z tytułu 
otrzymanych darowizn przeznaczone na zakup środków czystości, materiałów 
biurowych oraz tonerów, tuszy i papieru do drukarek i kserokopiarek), 

2) w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle - zwiększenie na kwotę 4.000 zł (otrzymane środki z tytułu otrzymanych 
darowizn przeznaczone na zakup środków czystości i materiałów biurowych), 

3) w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku - zwiększenie na kwotę 1.000 zł (otrzymane środki z tytułu otrzymanych 
darowizn przeznaczone na zakup środków materiałów niezbędnych na zajęcia 
praktyczne słuchaczy), 

4) w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Stalowej Woli - zwiększenie na kwotę 1.500 zł (otrzymane środki z tytułu 
otrzymanych darowizn przeznaczone na zakup materiałów niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania szkoły, środków dydaktycznych oraz działań 
promocyjnych), 

5) w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie - zwiększenie na kwotę 5.000 zł (otrzymane środki z tytułu 
otrzymanych darowizn przeznaczone na zakup książek do biblioteki szkolnej celem 
uzupełnienia księgozbioru oraz materiałów, w tym rękawiczek jednorazowych na 
zajęcia dydaktyczne dla uczniów), 

6) w Zespole Szkół przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi 
Królowej w Rzeszowie – zwiększenie na kwotę 6.000 zł ( otrzymane środki z tytułu 
otrzymanych darowizn przeznaczone na zakup materiałów oraz pomocy 
dydaktycznych), 

7) w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Krośnie - zwiększenie na kwotę 3.000 
zł (otrzymane środki z tytułu otrzymanych darowizn przeznaczone na zakup 
przeznaczone na zakup środków dydaktycznych i książek), 

8) w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Przemyślu - zwiększenie na kwotę 
30.000 zł (otrzymane środki z tytułu otrzymanych darowizn przeznaczone na 



zabezpieczenie opłat za energię elektryczną i gaz, na zakup usług w ramach 
remontów bieżących oraz opłaty z tytułu podatku od nieruchomości od 
wynajmowanych powierzchni), 

9) w Bibliotece Pedagogicznej w Tarnobrzegu - zwiększenie na kwotę 2.003 zł 
(otrzymane środki z tytułu otrzymanych darowizn przeznaczone na uzupełnienie 
księgozbioru), 

 

Zmiany – od dnia podjęcia niniejszej uchwały - dotyczą przeniesień: 

1) w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu – przeniesienia na kwotę 330 zł (oszczędności w zaplanowanych  
wydatkach na usługi remontowe przeznaczone na zabezpieczenie opłaty podatku 
VAT), 

2) w Podkarpackim Zespole Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie – przeniesienia 
na kwotę 10.000 zł (oszczędności wynikłe w związku z obecną sytuacją 
epidemiczną w kraju – niższe od planowanych wydatki na zakup artykułów 
spożywczych  w R.85417 „Szkolne Schroniska Młodzieżowe” przeznaczone na 
zabezpieczenie środków na opłatę podatku VAT od sprzedaży usług) 

 

W związku z powyższym konieczne jest ustalenie planów i uszczegółowienie 
finansowych wojewódzkich jednostek oświatowych dochodów gromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku oraz wydatków nimi finansowanych według paragrafów 
klasyfikacji budżetowej. 

 


